
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М.ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА 

 

ПРИКАЗ 

                              

14.05.2021 года  

 

 

О порядке сдачи учебников за 2020/2021 учебный год  

и выдачи учебников на 2021/2022учебный год 

 

       № 247 

 

В целях организованной сдачи учащимися школы учебников и 

основного фонда библиотеки  за  2020/2021 учебный год и выдачи учебников 

на новый учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график сдачи учебников за 2020/2021 учебный год 

(Приложение №1). 

 

      2.Утвердить график выдачи учебников на 2021/2022 учебный год 

(Приложение №2) 

 

      3.Рыбкиной М. В. заведующей библиотекой: 

      3.1. Ознакомить классных руководителей с графиками на педсовете 

      3.2. Информацию о порядке сдачи и получения учебников поместить на  

сайте школы, информационном стенде  школы и в учительской 

      3.3.Провести работу по ликвидации задолженности  

   

      4.Классным руководителям подготовить классы к организованной сдаче 

учебников и ликвидации задолженности. 

 

     5.Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на  

заместителя директора по УВР Гаврильченко Е.В. 

        

 

 

 

 

Директор МОУ СОШ № 3                                                     Е.С. Нурбекьян 

им.П.М.Однобокова г.Георгиевска 

 
С приказом ознакомлены: 

Гаврильченко  Е.В. 

Рыбкина М.В. 


